皖教秘科〔2024〕45号

安徽省教育厅关于转发《安徽省发展改革委
关于征集未来产业领域专家的通知》的通知

中国科学技术大学、合肥工业大学，各省属本科高校：

现将《安徽省发展改革委关于征集未来产业领域专家的通

知》转发给你们，请你单位按照通知要求严格把关、择优遴选，

其中“双一流”建设高校推荐不超过 20人、博士学位授予单位高
校推荐不超过 10人、硕士学位授予单位高校推荐不超过 8人，其
他高校推荐不超过 5人。
请有关高校于 2024年 4月 24日之前将《未来产业领域专家

推荐表》（纸质盖章扫描件和 word 电子版）反馈至邮箱
ahsjytkyc@163.com，联系人：尤佳锋，0551-62831838。逾期不
反馈，视为本次不推荐，如后期推送专家名单，请直接与省发改

委联系。

附件：安徽省发展改革委关于征集未来产业领域专家的通知

安徽省教育厅

2024年 4月 17日
（此件主动公开）

	皖教秘科〔2024〕45号
	安徽省教育厅关于转发《安徽省发展改革委
	关于征集未来产业领域专家的通知》的通知
	（此件主动公开）